

GAÜN HASTANESİ SAĞLIK BÜLTENİ



Hastanemize dair tüm haberleri sosyal medya hesaplarımızdan da takip edebilirsiniz.

Facebook için : @gaunhastaneleri

Twitter için : @GaunHastanesi

Instagram için : gaunhastane (Kullanıcı adı)

Keyifli okumalar dileriz...



İçindekiler

- 02-03** "Hastalarımız Emin Ellerde"
04 Botoks Sonrası Ölümden Döndü
05-06 Gaün Hastanesi'nde Obezite Farkındalığı Eğitimi
07 Personelden Haberler

“HASTALARIMIZ EMİN ELLERDE”

Bültenimize bu ay Anesteziyoloji- Reanimasyon Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi-Yoğun Bakım Yan Dal Uzmanı Ahmet Şenol Uyar konuk oldu.

Yoğun bakımın vicdan gerektiren bir branş olduğunu vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Şenol Uyar, “Yoğun bakım hekimi tüm branşlara hâkim olmalı, sadece hâkim olmakta yetmez. Çünkü tedavi protokolleri devamlı güncellenmektedir. Bu yüzden gelişmeleri yakından takip etmek gerekir. Yine yoğun bakım hekiminin lider özelliği olmalıdır. Çünkü yoğun bakım başarısı kişiye değil ekibe bağlıdır. Ekibin kalitesi ise başarıyı getirir. Bu konuda mütevazı olamayacağım, yoğun bakımımızın çok başarılı olduğunu düşünüyorum” ifadelerine yer verdi.

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Şenol Uyar ile gerçekleştirdiğimiz o röportajın geri kalanı ile sizlerle...



Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Şenol UYAR

Öncelikle kısaca kendinizden bahseder misiniz?

1976 yılında Adana’da doğdum. 2001 yılında Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldum. 2007 yılında ise Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nden anesteziyoloji ve reanimasyon uzmanı olarak mezun oldum. 2015 yılına kadar sırasıyla Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Oltu Devlet Hastanesi ve Ulucanlar Göz Eğitim ve Araştırma Hastanelerinde anesteziyoloji ve reanimasyon uzmanı olarak çalıştım. 2015-2018 yıllarında Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde yoğun bakım yandal uzmanlık eğitimi aldım. 2019 yılında hastanemiz anesteziyoloji ve reanimasyon ana bilim dalında yoğun bakım yandal uzmanı olarak mecburi hizmete başladım. Mecburi hizmet süresini tamamladıktan sonra Aralık 2022 tarihinden itibaren kliniğimizde doktor öğretim üyesi olarak çalışmaya başladım ve devam ediyorum. Evli ve 3 kız babasıyım.

Alanınızda yaptığınız çalışmalardan bahseder misiniz

Yoğun bakım ekibinin çalışma alanı çok geniştir. Tüm dahili ve cerrahi branşları ilgilendiren hastalıklara hakim olmanız gerekmektedir. En basit anlatımla kalp krizinden ağır travma hastasına kadar geniş bir kesime müdahale etmekteyiz. Özel ilgi duyduğum hasta grubu ise travma, özellikle kafa travması ve kardiyopulmoner resusitasyon sonrası spontan dolaşımı dönen hastaların takibidir.

GAÜN Hastanesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı ve Yoğun Bakım Ünitesi kaç kişilik bir ekipten oluşuyor? Bu ekibi farklı kılan nedir? Yenilikleriniz var mı?

Hastanemiz Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniğinde 9 öğretim üyesi, 39 araştırma görevlisi, 20 anestezi teknikeri, yoğun bakımda ise 24 hemşire, 11 yardımcı sağlık personeli ve 1 tane anestezi teknikeri aktif çalışmaktadır. Ekibimizi farklı kılan en önemli özellik; alanımızdaki yenilikleri yakından takip etmek ve tüm bunları kliniğimizde uygulamaya çalışmak. Örnek verecek olursak; ameliyatlarda birçok bölgesel anestezi yöntemleri uygulayarak hastaların daha kısa sürede taburcu olmalarını, daha konforlu bir anestezi deneyimi yaşamalarını sağlamaktayız. Görüntüleme olarak; hasta monitörizasyonu gibi birçok yöntemi üst seviyede kullanmaktayız. Kısaca, hastalarımız emin ellerde.

Ameliyathanede ve yoğun bakımda zor görevleriniz var. Neden bu alan? Bu işin zorluklarından bahseder misiniz?

Aslında öğrencilik döneminde aklımda olmayan bir branştı. Çünkü staj süresi çok kısa olduğundan bölüm ile bilginiz çok az oluyor. Hatta asistanlık döneminin başında istifa etmeyi bile düşündüm. Zaman geçtikçe özellikle acil vakalardaki koşuşturma, aksiyon hali ve sonunda hastaya bir dokunuşunuzun olduğunu görmek bu branşa olan ilgimi arttırdı. Yoğun bakımın ise vicdan gerektiren bir branş olduğunu düşünüyorum. Çünkü geceniz gündüzünüz olmuyor. Hastalardan bir an olsun gözünüzü ayıramıyorsunuz. 1 dakika önce iyi dediğiniz hastayı o an kaybedebiliyorsunuz. Tatilde olsanız bile her zaman yoğun bakım ile irtibat halinde olmanız gerekiyor. Çünkü hem hastayı merak ediyorsun hem de göreve döndüğünüzde hakimiyeti kaybetmemiş oluyorsun. Yoğun bakıma kabul ettiğiniz hastayı taburcu ediyorsanız sizden daha mutluysa yoktur. En büyük zorluğu ise çabaladığımız halde hastayı kaybetmektir.



Anestezi hekimi olarak, anesteziye kullanılan yöntemler nelerdir? Biraz bahsedebilir misiniz? Hastayı anestezi sürecinde neler bekliyor?

Anestezi yöntemlerini; hastaya uygulanacak cerrahi işleme, hastanın mevcut hastalıklarına göre belirlemekteyiz. Bu yöntemler, sedasyon, genel anestezi ve bölgesel anestezi şeklindedir. Hastalar genelde cerrahi işlemden çok anesteziden uyanamama korkusu yaşamakta ve buna bağlı olarak ajite olup heyecan yaşamaktadırlar. Bu yüzden hastalarımıza anestezi öncesi premedikasyon da uygulanmaktadır.

Yoğun bakım hekimi olmanın özellikli yanları sizce neler?

Yoğun bakım hekimi tüm branşlara hâkim olmalı, sadece hâkim olmakta yetmez. Çünkü tedavi protokolleri devamlı güncellenmektedir. Bu yüzden gelişmeleri yakından takip etmek gerekir. Yine yoğun bakım hekiminin lider özelliği olmasıdır. Çünkü yoğun bakım başarısı kişiye değil ekibe bağlıdır. Ekibin kalitesi ise başarıyı getirir. Bu konuda mütevazı olamayacağım, yoğun bakımımızın çok başarılı olduğunu düşünüyorum.



Anestezi ve reanimasyon ve yoğun bakım ileri teknolojiye sahip. Bu yönünden bahsedebilir misiniz? Günümüz anesteziyoloji ve reanimasyon uygulamalarını ve yoğun bakım hizmetleri gelişimini yeterli buluyor musunuz?

Sağlık alanı teknolojik anlamda çok hızlı değişimlere sahiptir. Yoğun bakımda ve ameliyathanede imkan dahilinde kullanmaya çalışıyoruz. Örnek olarak uzun süreli yoğun bakımda takip edilen entübe hastalara trakeostomi işlemi ameliyathanede cerrahi ekip tarafından uygulanırken şimdi hasta başında yoğun bakım ekibi tarafından perkütan (küçük bir delik açılarak) yapılabilmektedir. Yine görüntüleme yöntemleri ilgili branşa götürülerek (USG, bronkoskopi, EKO) yapılırken artık yatak başında yoğun bakım ekibi tarafından yapılabilmektedir. Sağlık alanında teknoloji her geçen gün ileriye gitmektedir. Şahsi fikrim sırada yapay zeka uygulamaları entegre olmaya başlayacaktır.

Unutamadığınız bir anınız, ilginç vakalarınız oldu mu?

Birçok unutamadığım anım var. Ama Şubat 2023 deprem felaketinden sonra yaşadıklarımız hafızalarda derin izler bıraktı. Deprem şokunu atlattuktan sonra tüm ekip görevi başındaydı. Kimimiz ağlıyor, kimimiz 5-10 dakikada bir ailesini arıyor ama herkes hastasının başında yer alıyordu. Öğlen saatinde yaşanan deprem sonrası da kimse görev yerini terk etmedi. Herkes hastasını sakinleştirmeye çalışıyor, aynı şekilde bilinci açık hastalarda bizi teselli etmeye çalışıyordu. Şu an çalışma arkadaşlarımla deprem dönemindeki özveriyle çalışmalarını anlatırken onlarla bir kez daha gurur duyuyorum. Her birine tekrar teşekkür ediyorum.

İleriye yönelik projeleriniz var mı?

İleriye yönelik projelerimin başında yoğun bakım yatak sayımızı arttırmak geliyor. Bildiğiniz gibi hastanemiz sadece şehrimize değil Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesinden gelen hastalara da hizmet vermektedir. Deprem sonrası bu bölgelerde tam kapasite çalışan hastane sayısı çok az olduğundan hasta sayımız da çok artmıştır. Bu yüzden önceliğimiz yatak kapasitemizi arttırmaktır.



BOTOKS SONRASI ÖLÜMDEN DÖNDÜ



Gaziantep'te yaşayan 31 yaşındaki Y.L. yaptırdığı botoks işlemi sonrası ölümden döndü.

Terlemeyi önlemek amaçlı yaptırdığı botoks işlemi sonrasında, botoks zehirlenmesi yaşayan 31 yaşındaki iş insanı Y.L. GAÜN Hastanesi'ne getirilerek, GAÜN Hastanesi yoğun bakım ekibinin üstün çabaları sayesinde tekrar hayata tutundu.

Tekrar hayata dönen Y.L. yeniden nefes alabildiği için çok mutlu olduğunu ifade ederek GAÜN Hastanesi Yoğun Bakım ekibine teşekkürlerini sundu.

GAÜN Hastanesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım Sorumlusu Doç. Dr. Gülseren Elay hasta Y.L. ile ilgili, "Cumartesi akşamı gece 12 gibi acilden bu hastamızı hastanemize başurmuş. Acilden gelen bilgilendirmede botulinum zehirlenmesi yaşayan şiddetli bir vaka olduğu söylendi. Bunun üzerine hemen yoğun bakımdan bir odamızı hazır edip hastamızı aldık. Hastamızın semptomları çok

ağırdı. Çift görme, kısmi hissizlik, idrar kaçırma, şuur bulanıklığı ve oksijen azlığı yaşamaktaydı. Kliniği oldukça ağır seyrediyordu. Hastamızın hikâyesine baktığımızda yaklaşık bir hafta önce terlemeyi önleme amaçlı koltukaltlarına, ellerine ve ayaklarına botoks yaptırdığını öğrendik. Aradan 3 gün geçtikten sonra da hastamızın şikâyetleri başlamış. Biz hastamızı yoğun bakıma aldığımızda en önemli şey antitoksini bulabilmektir. Ancak antitoksin zor bulunan bir panzehir, bu nedenle biz de zor ulaştık. Adana'dan 112 aracılığıyla getirttik ve hastamıza kritik dönemde verebildik. Hastamızı yaklaşık 5 gündür yoğun bakımda tedavi etmekteyiz. Bugün yoğun bakımdan taburcu edip serviste takip edeceğiz. Hastamızı, servise çıkarabilmemizdeki en büyük etken antitoksini kritik evrede uygulayarak, erken verebilmek oldu. Çünkü antitoksini, klinik seyir oturduktan sonra verince semptomları geri çeviremiyorsunuz. Bunun başka bir tedavisi ne yazık ki mümkün değil. Normalde nadir görülen bir vakayı tedavi ettik. Kozmetik amaçlı kullanılan botoks uygulaması sonrası bu gibi ağır vakalara çok fazla rastlanmıyor. Ancak yaş, cinsiyet vb. birçok faktör botoks uygulamasını etkileyebilmektedir. Hastamız bize ilk geldiğinde durumu ağırdı. Fakat doğru zamanda doğru tedavi ile hastamızı tekrar hayata döndürdük" ifadelerine yer verdi.

ELAY: İŞİN UZMANI KİŞİLERE BAŞVURULMALI

Terlemenin önüne geçmek amaçlı yapılan botoksun riskli bir botoks olabileceğini vurgulayan GAÜN Hastanesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım Sorumlusu Doç. Dr. Gülseren Elay, "Botoks uygulaması aslında tedavi amaçlı yapılan bir uygulamadır. Bir nörotoksindir, zehirdir. Sinir, kas iletimi üzerine etki etmektedir. Normalde tedavide de kullanılmaktadır. Kozmetik amaçlı kullanımlarda ağır bir tabloyla karşılaşma ihtimali çok nadir görülmektedir. Kozmetik amaçlı kullanılan botoksların biri Amerika, biri Avrupa olmak üzere iki formu bulunmakta. Bunların kullanım dozları farklı oluyor. Yaş, cinsiyet vb. birçok faktör botoks uygulamasını etkileyebilmektedir. Kötü bir etki oluşması durumunda bu etkiyi geri döndürmek oldukça zorlu. Bu nedenle bu işi bilen, güvenilir kişilere bu işlemler yaptırılmalı. Terleme ile ilgili yapılan koltukaltı, ayak ve el botokslarında bu bölgelerin reseptör yoğunluğu nedeniyle çok fazla uygulama yapılması gerekmektedir. Bu işlemi yapmadan önce de iyot, nişasta testi yapılmalıdır. Eğer bu işin uzmanı kişilere başvurulursa botoks uygulaması tehlikeli bir uygulama olmaktan çıkıyor" şeklinde konuştu.

Haber/Fotoğraf: Elif EMİROĞLU SÖNMEZ

GAÜN HASTANESİ'NDE OBEZİTE FARKINDALIĞI EĞİTİMİ



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Hastanesi'nde "Obezite Farkındalığı Eğitimi" düzenlendi.

Obeziteye yönelik farkındalığı arttırmak ve bu konuya dikkat çekmek amacıyla düzenlenen eğitim hastane oditoryumunda gerçekleştirildi.

Eğitim programının açılışında konuşan GAÜN Rektörü Prof. Dr. Arif Özyaydın, "Kapitalizmin kıskacında insan, iktisat ve sağlık yer almaktadır. Bu konuda daha önce bir kitap yazmıştım. Aslında hayatın özü mutluluktur. Sizi mutlu etmek adına yönetici olarak bizlere düşen bir şey varsa bunu gerçekleştirmek isteriz. Çünkü biz bir aileyiz. Obezite; hastalıkların en önemli tetikleyicilerinden biri. Ülkemizde de giderek artan bir sorun olarak karşımıza çıkıyor. Ben obeziteye yakalanmamın, sağlıklı kalmanın biraz da mutluluktan geçtiğine inanmaktayım. Konu sağlık ise gerisi teferruattır diyenlerdenim. Dengeli beslenerek ve hareketli yaşayarak sağlıklı kalabiliriz. Obezite Merkezimizin kurulmasında ve bu eğitim toplantısını düzenlenmesinde emeği geçen tüm ekip arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum. Bu gibi eğitimlerin devam etmesini temenni ediyorum, verimli bir toplantı diliyorum" dedi.

Balat: Obezite Pandemi Olarak Kabul Ediliyor

GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Balat ise, "Burada sizlerle olmak bizim için büyük bir mutluluk. Yönetime ilk geldiğimiz zaman obezite ile ilgili endokrinoloji anabilim dalında görev yapan meslektaşlarımızın çok yoğun bir çaba içerisinde olduğunu gördük. Gaziantep'in lezzetli yemeklerini, buradaki obezite sıklığını, kalp damar hastalıklarının sıklığını dikkate alınca hastanemiz bünyesinde obezite merkezi açalım dedik. Bölgede lider konumunda olmayı hedefledik. Çünkü bunun için yeterli bir alt yapıımız vardı. Bu merkez için multidisipliner bir yaklaşım gerekiyordu. Endokrinolojiden, fizik tedaviden, psikiyatriden, genel cerrahiden çok değerli hocalarım bu ekibin içerisinde yer aldı.



Hocalarımızın bu merkezin kurulmasında, ilerleminde çok büyük emeği var. Huzurlarınızda başta Rektörümüz Prof. Dr. Arif Özaydın olmak üzere emeği geçen tüm hocalarımıza teşekkürlerimi iletmek istiyorum. Yakın zamanda Covid-19 pandemisi yaşadık. Aslında obezite de bir pandemi kabul ediliyor. 1980'deki verilere bakıldığında 10 kişiden 1'i nin obez olduğu görülmektedir. Günümüzde ise bu oran yüzde 44'lük artışlara ulaşmış durumda. Bu oranın önümüzdeki yıllarda yüzde 70'lere kadar çıkacağı tahmin edilmektedir. Obezite de bir pandemi. Covid-19 gibi kısa sürede kayıplara sebep olmuyor ancak yaşam kalitesini düşürerek yan hastalıklarla çok kötü bir tabloda yavaş yavaş kişiyi etkiliyor ve can kaybına neden olabiliyor. Bu gibi eğitimlerin bu sorunlara çözüm sağlayabileceğini düşünmekteyim. Katılan herkese verimli bir eğitim diliyorum” şeklinde konuştu.



Tabur: Obezite konusunda farkındalık oluşturmak istiyoruz

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı ve Obezite Merkezi'nin Sorumlu Hekimi Prof. Dr. Suzan Tabur ise konuşmasında, “ Bilindiği üzere obezite tüm dünyada ve ülkemizde en önemli sağlık problemlerinin başında gelmektedir. Biz bu toplantıyı obezitede farkındalık oluşturmak amacıyla düzenledik. Obez hastalarımız genellikle estetik kaygı, fiziksel görüntüden rahatsızlık duyarak bize başvuruyor. Kilo verme isteklerindeki amaç genellikle bu problemi çözmeye yönelik oluyor. Aslında bu durum buzdağının görünen kısmı. Bir de buzdağının görünmeyen kısmı var. Bu görünmeyen kısım çok daha önemli bir problem olarak karşımıza çıkıyor.

Obezite; diyabet, insülin direnci, kalp damar hastalıkları, yüksek tansiyon, kolesterol bozuklukları, uyku apne sendromu, reflü, safra kesesi hastalıkları, karaciğer yağlanması, infertilite ve bazı kanser türleriyle ilişkilendirilmektedir. Yani obezite, birçok hastalığa neden olabiliyor. Obezitenin tedavisine tek yönlü bir yaklaşımla ulaşamayacağı için Mart 2021'de hastanemiz bünyesinde Obezite Merkezi'ni faaliyete geçirdik. Merkezimizde hastalarımızı multidisipliner bir yaklaşımla, tüm birimler tarafından değerlendiriyoruz. Belirli bir tedavi, bireysel bir tedavi programı düzenleyerek hastalarımızın takibini sağlıyoruz Bize gelen her hastamız uzman bir hekim tarafın-

dan değerlendiriliyor sonrasında ise psikolog, fizyoterapist, diyetisyenden oluşan bir ekip tarafından bireye özgü bir tedavi programı oluşturuluyor. Başta Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı olmak üzere, Psikiyatri Anabilim Dalı, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kardiyoloji Anabilim Dallarını ile de hastalar gerektiğinde konsülte ediliyor. Önemli konsültasyon alanlarımızdan biri de Genel Cerrahi Anabilim Dalıdır. Takipli hastalarımızda obezite cerrahisi düşündüğümüz hastalar için hastalarımızı Genel Cerrahi Anabilim Dalı'nda obezite cerrahisine yönlendiriyoruz. Hastalarımıza sağlıklı olarak kilo verdirmek ve bunun da devamlılığını sağlayabilmek, obezite hastalarımızın tetkikleri sırasında belirlediğimiz metabolik problemleri, sağlık problemlerini tanımlamak ve bunların tedavisini sağlayarak ileriye dönük obezitenin yol açabileceği hastalıkların önüne geçebilmek merkezimizdeki temel hedeflerimiz arasında yer almaktadır. Bugün burada düzenlemiş olduğumuz eğitimimize gelen tüm katılımcılarımıza teşekkür ediyor, verimli bir eğitim programı olmasını temenni ediyorum” ifadelerini yer verdi.

Eğitim programında Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Özlem Altındağ, Genel Cerrahi Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Alper Aytekin, Dr. Öğr. Üyesi Latif Yılmaz, Diyetisyen Göknur Cançelik ve Psikolog Yunus Kırmızıoğlan konuşmacı olarak yer aldı.

Çok sayıda katılımın olduğu eğitim toplantısı, katılımcıların sorularının alınmasıyla sona erdi.



PERSONELDEN HABERLER

Hastanemizin personeli Serkan Taşgıt dünya evine girmiştir. Serkan Taşgıt ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Nazım Işık dünya evine girmiştir. Nazım Işık ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Merve Özbal dünya evine girmiştir. Merve Özbal ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Sadiye Yağmurlu dünya evine girmiştir. Sadiye Yağmurlu ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli İnci Kanarğ dünya evine girmiştir. İnci Kanarğ ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Ferhat Aykut dünya evine girmiştir. Ferhat Aykut ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Elif Dilan Özkülük dünya evine girmiştir. Elif Dilan Özkülük ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Rezzan Ertay dünya evine girmiştir. Rezzan Ertay ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Ömer Öztekin'in oğlu dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Murat Karabaş'ın bebeği dünyaya gelmiştir. KARABAŞ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Halil Yeşilbaş'ın bebeği dünyaya gelmiştir. YEŞİLBAŞ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Hakan Korkmaz'ın bebeği dünyaya gelmiştir. KORKMAZ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli İhsan Deveci'nin bebeği dünyaya gelmiştir. DEVECİ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Rüstem İspir'in bebeği dünyaya gelmiştir. İSPİR çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli İbrahim Halil Uzuntur'un bebeği dünyaya gelmiştir. UZUNTUR çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Durak Şaşkın'ın bebeği dünyaya gelmiştir. ŞAŞKIN çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Kaplan'ın bebeği dünyaya gelmiştir. KAPLAN çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Ömer Faruk Köse'nin bebeği dünyaya gelmiştir. KÖSE çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Tuncay Bozkurt'un bebeği dünyaya gelmiştir. BOZKURT çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Mustafa Durdu'nun bebeği dünyaya gelmiştir. DURDU çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Nezide Soytürk'ün kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Ali Öztetik'in kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Lütfi Pektaş'ın annesi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Uğur Burak Tiryaki'nin babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Garip Yeter'in kayınvalidesi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Büşra Gözey'in abisi vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Emine Balçinkaya'nın kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Uğur Tokpınar'ın kayınvalidesi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Gülay Çalışkan'ın erkek kardeşi vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli İslim Baz'ın kız kardeşi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

GAÜN HASTANESİ AİLESİ